

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		PLAC ZABAW			
1.1		Zagospodarowanie terenu			
1	KNR 2-01 d.1. 0229-03 1	Przemieszczenie spycharkami mas ziemnych na odległość do 10 m w gruncie kat. IV 0.25*276	m ³ m ³	 69.000	
				RAZEM	69.000
2	KNR 2-01 d.1. 0307-02 1	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10 m (kat.gr.III) 0.25*276	m ³ m ³	 69.000	
				RAZEM	69.000
3	KNR 2-01 d.1. 0505-01 1	Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kat.I-III 276	m ² m ²	 276.000	
				RAZEM	276.000
4	KNR 2-01 d.1. 0510-01 1	Humusowanie skarp z obsianiem przy grub.warstwy humusu 5 cm 276	m ² m ²	 276.000	
				RAZEM	276.000
5	KNR 2-21 d.1. 0401-04 1	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat. I-II z nawożeniem 276	m ² m ²	 276.000	
				RAZEM	276.000
1.2		Mała architektura			
6	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż piaskownicy 185x185 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
7	d.1. wycena in- dywidualna	Montaż wieżyczki ze ślizgiem 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
8	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż bujaka 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
9	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż karuzeli krzyżowej 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
10	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż huśtawki wagowej 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
11	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż ławki 4	szt szt	 4.000	
				RAZEM	4.000
12	d.1. wycena in- dywidualna	Kosz na śmieci 4	szt szt	 4.000	
				RAZEM	4.000
13	d.1. wycena in- dywidualna	Tablica informacyjna placu zabaw 1	szt szt	 1.000	
				RAZEM	1.000
14	d.1. wycena in- dywidualna	Zakup i montaż tablicy pokazującej możliwość i sposób wykorzystywania każdego urządzenia 6	szt szt	 6.000	
				RAZEM	6.000

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
15	KNR 2-21	Plaskownicy - wypełnienie piaskiem	m ³		
d.1.	0606-07				
2		0.4*1.85*1.85	m ³	1.369	
				RAZEM	1.369
1.3		OGRODZENIE PANELOWE			
16	KNR-W 2-	Ogrodzenie z siatki wysokości 1.5 m na słupkach stalowych 60x40x2 mm	m		
d.1.	02 1804-11	o rozstawie 2.5 m obsadzonych w gruncie i obetonowanych			
3	analogia		m	47.000	
				RAZEM	47.000
17		Zakup i montaż podmurówki z elementów prefabrykowanych długości 2,0	szt		
d.1.	wycena in-	m i wysokości 30 cm.			
3	dywidualna		szt	24.000	
		24		RAZEM	24.000
18		Zakup i montaż pustaków stabilizujących słupki i płyt podmurówki	szt		
d.1.	wycena in-				
3	dywidualna		szt	24.000	
		24		RAZEM	24.000
19		Zakup i montaż bramy przesuwnej 3,0 m z profilu 50x30x2 wym.	m ²		
d.1.	wycena in-	300x123			
3	dywidualna		m ²	3.690	
		1.23*3		RAZEM	3.690
20		Zakup i montaż furtki wykonanej z profilu 50x30x2 wym 123x100	m ²		
d.1.	wycena in-				
3	dywidualna		m ²	2.460	
		1.23*1*2		RAZEM	2.460
1.4		OGRODZENIE BETONOWE			
21	KNP 01	Ogrodzenie z prefabrykatów - ROZBIÓRKA	m ²		
d.1.	0709-01.01				
4			m ²	48.131	
		29.17*1.65		RAZEM	48.131
22	KNP 01	Ogrodzenie z prefabrykatów - MONTAŻ ELEMENTÓW Z ROZBIÓRKI	m ²		
d.1.	0709-01.01				
4			m ²	47.949	
		1.65*(13.43+15.63)		RAZEM	47.949
1.5		ROŚLINNOŚĆ			
23	KNR 2-21	Przygotowanie terenu pod obsadzenie kwiatowe w gruncie kat. I-II z wymianą gleby rodzimej warstwa ziemi o grubości 10 cm	m ²		
d.1.	0410-02				
5			m ²	25.000	
		25		RAZEM	25.000
24	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 1,0/0,7 m -krzewy zimolistnych (rośliny z rodziny Berberys)	szt.		
d.1.	0302-07				
5			szt.	15.000	
				RAZEM	15.000
25	KNR 2-21	Sadzenie drzew i krzewów liściastych form naturalnych na terenie płaskim w gruncie kat. III z całkowitą zaprawą dołów; średnica/głębokość : 0,5 m -Jalowiec Płożący Variegata	szt.		
d.1.	0302-05				
5			szt.	5.000	
				RAZEM	5.000